



Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

Dne:

22/22

Viktor Sodoma

12.5.2022

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Obec Radovesnice II, jako povinný ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů obdržel dne 12.5.2022 datovou schránkou Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážená paní, na Vaši žádost sdělujeme následující :

1. Nevíme – není v naší působnosti
2. Nevíme – není v naší působnosti
3. Nevíme – není v naší působnosti
4. Nevíme – není v naší působnosti
5. Nevíme – není v naší působnosti
6. Nevíme – není v naší působnosti
7. Nevíme – není v naší působnosti
8. Nevíme – není v naší působnosti
9. Nevíme – není v naší působnosti
10. Nevíme – není v naší působnosti
11. Nevíme – není v naší působnosti
12. Nevíme – není v naší působnosti
13. Nevíme – není v naší působnosti
14. Nevíme – není v naší působnosti

15. Nevíme – není v naší působnosti
16. Nevíme – není v naší působnosti
17. Nevíme – není v naší působnosti
18. Nevíme – není v naší působnosti
19. Nevíme – není v naší působnosti
20. Nevíme – není v naší působnosti
21. Nevíme – není v naší působnosti
22. Nevíme – není v naší působnosti
23. Nevíme – není v naší působnosti
24. Nevíme – není v naší působnosti
25. Nevíme – není v naší působnosti
26. Nevíme – není v naší působnosti
27. Nevíme – není v naší působnosti
28. Není v naší působnosti
29. Není v naší působnosti
30. Předseda Petr Fiala a Volodymyr Zelenský se neselekali v budově našeho úřadu.

Viktor Sodoma – starosta obce v.r.